Nahr-/Inhaltsstoffe
Vitamin B1

Niacin

Vitamin B6
Folsaure (5-MTHF)
Vitamin B12
Calcium

Zink

Melatonin
L-Tryptophan
Griffonia simplicifolia
Coenzym Q10

2 Kapseln
1,1mg
16 mg
1,4 mg
150 pg
2,59
120 mg
5mg
Tmg
200 mg
50 mg
30mg

% NRV'
100
100
100

75
100
15
50

™
o
™
™

1) Prozentsatz der Nahrstoffbezugswerte gem. VO (EU)

Nr. 1169/2011

** Keine Nahrstoffbezugswerte vorhanden

Zutaten: Fillstoff: Magnesiumsalze der Zitronensaure,
Calciumcarbonat, Hydroxypropylmethylcellulose (pflanzI

Kapselhiille), L-Tryptophan, Cholintartrat, L-Glutamin, Glycin,
Griffonia simplicifolia-Extrakt, Coenzym Q10, Nicotinamid,

Zinkeitrat, Pyridoxal-5"-phosphat, Thiaminhydrochlorid,
Melatonin, Calcium-L-methylfolat, Methylcobalamin.
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LIFE LIGHT
BASIC

)

Vegan

SOMNI PRO

MIT B-VITAMINEN, GRIFFONIA,

L-TRYPTOPHAN UND
MELATONIN

Nahrungsergdnzungsmittel
60 Kapseln

Verzehrempfehlung: Taglich 1 x 2 Kapseln
abends mit reichlich Wasser verzehren.

Wichtiger Hinweis:

Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung
sowie eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene
Tagesdosis nicht iberschreiten

Lagerhinweis:
Geschlossen, kiihl, trocken und lichtgeschiitzt
auBerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern.

Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.:
siehe Boden

PZN (A): 4380318 PZN (D): 11526768

Life Light Art.Nr.: 19115

Vertrieb:
Aé LIFE LIGHT Handels GmbH

Via Sanitas 1, AT - 5082 Grodig/Salzburg
Tel. +43 (0) 662 628 628

mfo@hfehght com

www.lifelight.com
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